Uitslag van / Resultat de

SANCOINS 07-07-24

AWC
Wal lonnes Z2

Gelost 07.30 Lacher

Deelnemers 122 Participants
Aantal duiven 810 Nombre de pigeons
Vieux

1 ste prijs [ 1er prix

METENS JEAN-PAUL
VIRGINAL - SAMME

25-07-24 Definitieve uitslag / Résultat définitif



* AWC
* Wallonnes Z2

* SANCOINS
* 810 Vieux

07-07-24 * Lacher:07.30

3 4 5 1
0 0 0 SD2 0
0 0 0 SD3 0
0 0 0 SP3 0
0 0 0 TOUCHA 0
0 0 0 SL2 0
0 0 0 SL3 0
NOM LOCALITE

(C)2024w Data Technology

Enjeu :

122 Participants

Définitive

0

0P

* Base

. 460000
MAR  MIL
@ 0 DIVERS

S:0805 *
P: 1%
ACQ SPR PJ MAR

METENS JEAN-PAUL
MARSILLE HADRIEN
MARSILLE HADRIEN
FOLIE JEAN-FRANCOIS
ANDRIES OLIVIER
MARSILLE HADRIEN
VERACHTERT -HANNE
FASCELLA GIANNI
FASCELLA GIANNI
LANOY MEHDI

BARDIAU GEOFFREY
MOTTON FREDERIK
LANOY MEHDI

LANOY MEHDI
MARSILLE HADRIEN
FASCELLA GIANNI
CORNET JEAN-CLAUDE
LEENEN JOSEPH
CAMBIER MICHEL
FASCELLA GIANNI
DEPELCHIN JEAN-MARIE
VERSICHEL ALBERT
VERSICHEL ALBERT
MABILLE HENRI

LANOY MEHDI
FASCELLA GIANNI
FASCELLA GIANNI
ANDRIES OLIVIER
DEVOS JEAN-PIERRE
BARDIAU GEOFFREY
HAELTERMAN JEAN
HAELTERMAN JEAN
FASCELLA GIANNI
FASCELLA GIANNI
SERVOTTE MARCEL
RUELLE PERE ET FILS
HAELTERMAN JEAN
VANDYCK JEAN-CLAUDE
ANDRIES OLIVIER
SERVOTTE MARCEL
DERYCKE CHRISTIAN
FOLIE JEAN-FRANCOIS
FASCELLA GIANNI
DUPUIS PATRICK
PIERRE ROGER & DAVID
VALENNE MATHILDE
VERACHTERT -HANNE

STALPAERT ANDRE & CHRIST

LANOY MEHDI

ARNOULD SEBASTIEN
MARIT CHRISTOPHE
FASCELLA GIANNI
DEVOS JEAN-PIERRE
FOLIE JEAN-FRANCOIS
ARNOULD SEBASTIEN
DUPUIS PATRICK

FOLIE JEAN-FRANCOIS
JACOB ANDREE

DEFRENE THIERRY
DEROUX CHRISTIAN
BONFOND PHILIPPE
CHARLES-TORDEUR
VERACHTERT -HANNE
PITOT GUY-VANHEEDE ]
PITOT GUY-VANHEEDE J
PITOT GUY-VANHEEDE ]
CHARLES-TORDEUR
BONFOND PHILIPPE
CLIPPE-EECKHAUDT
DEROUX CHRISTIAN
LACHAPELLE HENRI
BONFOND PHILIPPE
LEENEN JOSEPH

LANOY MEHDI

CAMBIER MICHEL

VAN MALDEREN ANDRE-GEORG

DEVOS JEAN-PIERRE
HENRI MICHAEL
CHARLES-TORDEUR
DUMONCEAU ANDRE
DUBART LAURENT

PETIT FRANCIS

PITOT GUY-VANHEEDE J
LEENEN JOSEPH
CHARLES-TORDEUR
RENARD STEVEN
CAMBIER MICHEL
DEPELCHIN JEAN-MARIE
FASCELLA GIANNI
ROPPE ALAIN & FILLES
LEENEN JOSEPH
VERACHTERT -HANNE
NALINNES MARCEL
DUBART LAURENT
THONON ALAIN
BRASSEUR RENE
VERSICHEL ALBERT
QUENON ERIC & ANAIS

VIRGINAL-SA
OPHAIN-BOIS
OPHAIN-BOIS
LA HULPE

LA HULPE
OPHAIN-BOIS
BOUSVAL
BRAY

BRAY

THUIN
FRASNES-LEZ
NEERHEYLISS
THUIN

THUIN
OPHAIN-BOIS
BRAY
SOIGNIES
GODARVILLE
BIENNE-LEZ-
BRAY
RONQUIERES
MIGNAULT
MIGNAULT
BRAINE L'AL
THUIN

BRAY

BRAY

LA HULPE

LE ROUX
FRASNES-LEZ
HOUDENG-AIM
HOUDENG-AIM
BRAY

BRAY
GOURDINNE
LEVAL-TRAHE
HOUDENG-AIM
BEAUVECHAIN
LA HULPE
GOURDINNE
BRAINE-L'AL
LA HULPE
BRAY
THIRIMONT
BOSSUT-GOTT
ECAUSSINNES
BOUSVAL
MONSTREUX
THUIN
RESSAIX
CORROY-LE-G
BRAY

LE ROUX

LA HULPE
RESSAIX
THIRIMONT
LA HULPE
SAINT-DENIS
ONOZ

MESVIN
MARCHE-LEZ-
COURCELLES
BOUSVAL
CHAPELLE-LE
CHAPELLE-LE
CHAPELLE-LE
COURCELLES
MARCHE-LEZ-
ANDERLUES
MESVIN
MARCHIENNE
MARCHE-LEZ-
GODARVILLE
THUIN
BIENNE-LEZ-
BIESME

LE ROUX
FROIDCHAPEL
COURCELLES
LE ROEULX
HARMIGNIES
TRAZEGNIES
CHAPELLE-LE
GODARVILLE
COURCELLES
GRAND-LEEZ
BIENNE-LEZ-
RONQUIERES
BRAY

WAVRE
GODARVILLE
BOUSVAL
BOUSSU-LEZ-
HARMIGNIES
CORTIL-NOIR
LOBBES
MIGNAULT
ANDERLUES

STALPAERT ANDRE & CHRIST MONSTREUX

RENARD STEVEN

GRAND-LEEZ
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433375 BE1086330-22
434998 BE2004961-21
BE2019040-22
450075 BE1137125-20
447819 BE2125085-22

10 6 3 BE2019054-22
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437184 BE1122974-22
408915 BE1157477-21
BE1062138-21
402109 BE1121514-22
426096 BE1065233-22
461991 BE2098506-22
BE1118578-20
BE1118552-20
BE2005078-21
BE1062103-21
423332 BE1077172-22
418557 BE1127614-22
402893 BE1121685-22

31 4 BE1062024-21
3 429781 BE1072616-22
8 420053 BE1062718-17
8 2 BE1089213-20
2 443510 BE1143912-22

13 4 BE1121515-22

311 5 BE1157459-21

311 6 BE1090364-22

11 2 BE2125098-22
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414143 BE1044364-21
BE1065253-22
416088 BE1090880-22

8 2 BE1053467-20
312 7 BE1090324-22
31 3 8 BE1090394-22

399980 BE1009657-22
408206 BE1092145-22

8 3 BE1053454-20

4 458669 BE1053264-22

11 3 BE2125061-22
9 2 BE1009608-20

3 443082 BE1063826-19

12 2 BE1137140-20
31 2 9 BE1090321-22
14 392274 BE1105386-20
3 454979 BE1063591-19

2 422784 BE1072206-22

13 2 BE1011717-18
9 429745 BE1146033-21

13 5 BE1121539-22
10 409404 BE1092578-20
5 443916 BE1054145-22

311 10 BE1062099-21
24 1 2 BE1003156-22
12 3 BE1137126-20
10 2 BE1074008-21
2 BE1105302-20

12 4 BE1137132-20
5 433342 BE1016819-22

4 425934 BE1000077-20

6 405802 BE1110358-21

15 11 422730 BE1098803-22
6 415454 BE1099065-22

13 3 BE1122945-22

416892 BE1103435-19

22 2 BE1157901-19
22 3 BE1103475-19
6 2 BE1104426-19
15 2 BE1066736-21
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406692 BE1092799-20
BE1110578-22
409622 BE1099945-21

15 3 BE1098809-22
7 2 BE1127609-22
13 6 BE1121547-22
12 2 BE1098036-21
28 10 406760 BE1110619-18
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BE1003217-22
381542 BE1121900-22

6 3 BE1102585-20
5 415486 BE1072669-22
14 14 404905 BE1107101-19

416351 BE1049514-20

22 4 BE1103415-19
7 3 BE1127629-22
6 4 BE1049600-20

13 437127 BE1015624-20
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BE1121626-22
BE1102316-19

11 BE1090326-22
449085 BE1124950-21

7 4 BE1127615-22
131 4 BE1122987-22
2 391458 BE1120190-22
14 2 BE1105083-20
6 434614 BE1067695-20
2 403134 BE1104170-22
8 3 BE1069312-18
3 497544 BE1045096-19
9 2 BE1146016-21
13 2 BE1149189-21

1530.
1515.
1515.
1512.
1509.
1504.
1504.
1503.
1500.
1495,
1493,
1492.
1490.
1489,
1488.
1485.
1485.
1484,
1484,
1483.
1483,
1482.
1481.
1480.
1480.
1478.
1478.
1477.
1477.
1476.
1473.
1473,
1471.
1471.
1470.
1470.
1468.
1467.
1467.
1466.
1465.
1465.
1464.
1463.
1463.
1463.
1462.
1462.
1460.
1460.
1459.
1459,
1459,
1458.
1458,
1458,
1458,
1457.
1457.
1457.
1457.
1455,
1455,
1453,
1453,
1453,
1452.
1452.
1451,
1451.
1451.
1450.
1450.
1450,
1450.
1449,
1449,
1448.
1448,
1447.
1447,
1446.
1445,
1445,
1445,
1444,
1444,
1443,
1443,
1442.
1442.
1441,
1441,
1441.
1441.
1440.
1440.
1440.
1440.
1439,

9096
8485
4965
0947
6719
8363
7637
9169
0550
5425
4929
5404
9216
3569
2751
5231
0194
3324
2255
8161
4528
3656
2330
8347
7645
5404
3623
3816
3234
5009
3994
3125
9762
6231
8842
1297
3731
9678
7778
8386
6221
1674
6827
9821
3863
3424
7246
1321
7715
5054
7698
5419
5348
9141
7707
5388
4413
4283
3472
3342
1035
2653
1781
9363
7673
6828
9751
4309
1671
0808
0166
7693
3015
1476
0378
9525
9113
9762
7528
1066
0368
6678
9518
2103
0574
8887
0609
6715
2294
8434
6367
6620
3918
1995
1871
7076
6757
5005
0838
7332
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115
116
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122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
133
135
136
137
138
139
140
141
142
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144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
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155
156
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160
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180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

VANDYCK JEAN-CLAUDE
JEANMART BRUNO
DEVOS JEAN-PIERRE
FOLIE JEAN-FRANCOIS
PIERRE ROGER & DAVID
DE MULDER PIERRE
DEVOS JEAN-PIERRE
CAMBIER MICHEL
LAMBERT BERNARD
ADAM ANDRE

HENRI MICHAEL
DUBART LAURENT
HOSSELET BENOIT
FASCELLA GIANNI
DERYCKE CHRISTIAN
MOTTON FREDERIK
WANUFEL DIDIER
HENRI MICHAEL

HENRT MICHAEL
VERACHTERT -HANNE
VERACHTERT -HANNE
DENAMUR JEAN POL
PIERRE ROGER & DAVID
LANOY MEHDI
CREVECOEUR MICHAEL
DEVOS JEAN-PIERRE
DUCHESNE-KEYEN
MALENGRE JEAN-MARIE
VERACHTERT -HANNE
ALEXANDRE JOEL
ALEXANDRE JOEL
ARNOULD SEBASTIEN
ROPPE ALAIN & FILLES
ROPPE ALAIN & FILLES
DUBART LAURENT
TASSOUL PIERRE
CLIPPE-EECKHAUDT
FASCELLA GIANNI
VERSICHEL ALBERT
VERACHTERT -HANNE
COUCHARIERE MICHEL
VERACHTERT -HANNE
BONFOND PHILIPPE
CORNET JEAN-CLAUDE
CAMBIER MICHEL
CAMBIER MICHEL
RUELLE PERE ET FILS
ARNOULD SEBASTIEN

STALPAERT ANDRE & CHRIST

LAMBERT BERNARD
CLIPPE-EECKHAUDT
DEVOS JEAN-PIERRE
DEFRENE THIERRY
HAELTERMAN JEAN
DUPUIS PATRICK
MEURANT PATRICE
WANUFEL DIDIER
DUBART LAURENT
AELGOET JEAN-MICHEL
DEVOS JEAN-PIERRE
FASCELLA GIANNI
DEVOS JEAN-PIERRE
HENRI MICHAEL

DEVOS JEAN-PIERRE
VAN HASTEL FABRICE
PITOT GUY-VANHEEDE ]
BONFOND PHILIPPE
VANDYCK JEAN-CLAUDE
LELEUX PHILIPPE
MARIT CHRISTOPHE
DUMONCEAU ANDRE
ALEXANDRE JOEL
MAGNEE ANDRE
AELGOET JEAN-MICHEL
AELGOET JEAN-MICHEL
DUBART LAURENT
DEROUX CHRISTIAN
MARIT CHRISTOPHE
VAN HASTEL FABRICE
JEANMART BRUNO
CANON JEAN-LUC
WANUFEL DIDIER

STALPAERT ANDRE & CHRIST

LAMBERT BERNARD
DUMONCEAU-BERGERET
ANDRIES OLIVIER
METENS JEAN-PAUL
FOLIE JEAN-FRANCOIS
SERVOTTE MARCEL
HENRI MICHAEL

FOLIE JEAN-FRANCOIS
WANUFEL DIDIER

VAN MALDEREN ANDRE-GEORG

WANUFEL DIDIER
CANON JEAN-LUC

VAN MALDEREN ANDRE-GEORG

PIETERHONS -DUMONCEAU
DEFRENE THIERRY
LANOY MEHDI

PETRE FREDDY
HENRI MICHAEL
FASCELLA GIANNI
CLIPPE-EECKHAUDT
HENRI MICHAEL
BARDIAU GEOFFREY
PETIT FRANCIS
DRUAUX CLAUDE
DEVOS JEAN-PIERRE
BARDIAU GEOFFREY

BEAUVECHAIN
ORP-JAUCHE
LE ROUX

LA HULPE
BOSSUT-GOTT
MANAGE

LE ROUX
BIENNE-LEZ-
BOIS-D'HAIN
JODOIGNE
FROIDCHAPEL
HARMIGNIES
FRAIRE

BRAY
BRAINE-L'AL
NEERHEYLISS
JUMET (CHAR
FROIDCHAPEL
FROIDCHAPEL
BOUSVAL
BOUSVAL
MERBES-LE C
BOSSUT-GOTT
THUIN
THOREMBAIS-
LE ROUX
AUTRE-EGLIS
ANDERLUES
BOUSVAL
MARCINELLE
MARCINELLE
RESSAIX
WAVRE

WAVRE
HARMIGNIES
CHASTRE
ANDERLUES
BRAY
MIGNAULT
BOUSVAL
MORIALME
BOUSVAL
MARCHE-LEZ-
SOIGNIES
BIENNE-LEZ-
BIENNE-LEZ-
LEVAL-TRAHE
RESSAIX
MONSTREUX
BOIS-D'HAIN
ANDERLUES
LE ROUX
ONOZ
HOUDENG-AIM
THIRIMONT
SOIGNIES
JUMET (CHAR
HARMIGNIES
ERPION

LE ROUX
BRAY

LE ROUX
FROIDCHAPEL
LE ROUX
FROIDCHAPEL
CHAPELLE-LE
MARCHE-LEZ-
BEAUVECHAIN
SAINT-VAAST
CORROY-LE-G
LE ROEULX
MARCINELLE
ARCHENNES
ERPION
ERPION
HARMIGNIES
MESVIN
CORROY-LE-G
FROIDCHAPEL
ORP-JAUCHE
HOUDENG-GOE
JUMET (CHAR
MONSTREUX
BOIS-D'HAIN
TRIVIERES
LA HULPE
VIRGINAL-SA
LA HULPE
GOURDINNE
FROIDCHAPEL
LA HULPE
JUMET (CHAR
BIESME
JUMET (CHAR
HOUDENG-GOE
BIESME
MARCHE-LEZ-
ONOZ

THUIN
OPHEYLISSEM
FROIDCHAPEL
BRAY
ANDERLUES
FROIDCHAPEL
FRASNES-LEZ
TRAZEGNIES
SILENRIEUX
LE ROUX
FRASNES-LEZ
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2 BE1053278-22
452199 BE1056248-22
4 BE1003205-22

5 BE1130749-20

2 BE1125649-21
417173 BE1158757-19
5 BE1044431-21

4 BE1118994-20
418619 BE1063156-21
454855 BE1056943-22
2 BE1121060-22

3 BE1110351-22
398395 BE1033263-21
12 BE1090215-22
BE1135695-20
BE2098486-22
415969 BE1065714-22
BE1097766-20
BE1057332-21
BE1122949-22
BE1117158-19
398191 BE1124658-22
BE1063120-22
BE1118544-20
445106 BE1061759-22
BE1003175-22
450541 BE1056998-22
409027 BE1104148-22
BE1011766-18
409286 BE1103195-22
2 BE1141812-22
3 BE1092515-20
2 BE1160240-19
3 BE1062992-19
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BE1110358-22
BE1055417-22

2 BE1128259-22
13 BE1081844-22

4 BE1070012-18

8 BE1136318-20
401061 BE1147841-22
BE1075662-17
BE1104328-22
BE1094358-21
BE1098072-21
BE1121665-22
FRO126838-21
BE1128330-22
BE1086570-18
BE1092773-22
BE1106834-19
BE1115816-18
BE1030564-21
BE1091134-22
BE1125063-22
423697 BE1086640-22
BE1065733-22
BE1107176-19
389520 BE1120429-22
BE1003200-22
14 BE1090252-22
BE1012418-20
BE1121088-22
10 BE1012419-20
381528 BE1120303-22
BE1100238-20
BE1098804-22
BE1135804-21
412172 BE1129229-22
BE1135114-21
BE1085802-21
BE1103187-22
452806 BE1057648-22
BE1120425-22
BE1120448-22
BE1110619-21
BE1110559-22
BE1135007-21
BE1120323-22
BE1056134-22
415481 BE1061367-21
BE1065765-22
BE1058625-22
BE1092764-22
413662 BE1055237-20
BE2125086-22
BE1086361-22
BE1137145-20
BE1009644-22
BE1121888-22
BE1125318-21
BE1065782-22
BE1033964-21
BE1065682-22
BE1091271-22
BE1033996-21
422844 BE1071916-22
BE1030480-21
BE1106342-22
459493 BE1056603-22
7 BE1108793-19

15 BE1081909-22
BE1074222-21
BE1121795-22
BE1065216-22
BE1150527-21
391869 BE1033604-21
11 BE1044332-19

4 BE1065208-22
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.48421
.44150
.17490
42480
46125
.20120
.18100
.10250
.21370
.46580
.56001
.12200
.07560
.15170
.39150
.52370
. 20470
.56501
.56541
.36000
.36010
.08480
.48385
.11513
.42150
.20320
.46050
.17031
.36520
17230
17240
.17300
.45220
45220
.14220
.37120
.15471
.17310
.25220
.37280
.12060
.37330
.27310
.27571
.13450
.13460
.17320
.18250
.32450
24570
.16551
.22180
.30460
.23500
.07020
.29181
.23540
.16050
.05130
.22380
.19020
.22450
.59441
22470
.59469
. 24480
.29020
.54291
.21360
44130
. 24089
.19560
.50481
.06030
.06050
.17030
17433
.44490
.00379
.51060
.25020
.25250
.35180
.27250
.23590
.48210
.38050
.49590
.14229
.01241
.50220
.26060
.19340
.26100
.25570
.19480
.31210
.33400
.17003
.58020
.02271
.22000
.20301
.02341
.34301
.27400
.10170
.26230
.35051
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220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

DONEUX EUGENE

KRUPA KRASOWSKI ROBERT
CANON JEAN-LUC
FASCELLA GIANNI
LACHAPELLE HENRI
DUPUIS PATRICK

DENYS PIERRE
PIETERHONS -DUMONCEAU
PETRE FREDDY

GODEAU ARMAND

VAN HASTEL FABRICE
CAMBIER MICHEL
RENARD STEVEN
MALOTEAUX RAYMOND
HOSSELET BENOIT
DUPUIS PATRICK
VERACHTERT -HANNE
DUPUIS PATRICK
CLIPPE-EECKHAUDT
PITOT GUY-VANHEEDE ]
MARSILLE HADRIEN
SMEERS ROBERT

PETIT FRANCIS
PALM-KRUCKER JEAN-PIERRE
MEURANT PATRICE
BAENS ARNAUD

PAUWELS PASCAL
PAUWELS PASCAL
HAELTERMAN JEAN
MALOTEAUX RAYMOND
FASCELLA GIANNI

VAN MALDEREN ANDRE-GEORG
METENS JEAN-PAUL
ROCH ROBERT

CANON JEAN-LUC
DUCHESNE-KEYEN

DEVOS JEAN-PIERRE
PETIT FRANCIS
VERSICHEL ALBERT

VAN BEVER-LADRIERE
STALPAERT ANDRE & CHRIST
PETIT FRANCIS

VAN HASTEL FABRICE
WANUFEL DIDIER

DE MULDER PIERRE
RENARD STEVEN
VALENNE MATHILDE
STALPAERT ANDRE & CHRIST
LACHAPELLE HENRI
VERACHTERT -HANNE
JEANMART BRUNO
DUBART LAURENT
FASCELLA GIANNI
FASCELLA GIANNI
WANUFEL DIDIER
FASCELLA GIANNI
LECLERCQ-BIONDO
DUBART LAURENT

DEVOS JEAN-PIERRE
ARNOULD SEBASTIEN
VAN MALDEREN ANDRE-GEORG

JODOIGNE
0BOURG
HOUDENG-GOE
BRAY
MARCHIENNE
THIRIMONT
AUTRE-EGLIS
MARCHE-LEZ-
OPHEYLISSEM
ECAUSSINNES
FROIDCHAPEL
BIENNE-LEZ-
GRAND-LEEZ
LAMBUSART
FRAIRE
THIRIMONT
BOUSVAL
THIRIMONT
ANDERLUES
CHAPELLE-LE
OPHAIN-BOIS
LINSMEAU
TRAZEGNIES
BRAINE-L'AL
SOIGNIES
SOuMoY
MARCHIENNE-
MARCHIENNE-
HOUDENG-AIM
LAMBUSART
BRAY

BIESME
VIRGINAL-SA
GREZ-DOICEA
HOUDENG-GOE
AUTRE-EGLIS
LE ROUX
TRAZEGNIES
MIGNAULT
NETHEN
MONSTREUX
TRAZEGNIES
FROIDCHAPEL
JUMET (CHAR
MANAGE
GRAND-LEEZ
ECAUSSINNES
MONSTREUX
MARCHIENNE
BOUSVAL
ORP-JAUCHE
HARMIGNIES
BRAY

BRAY

JUMET (CHAR
BRAY
ESTINNES-AU
HARMIGNIES
LE ROUX
RESSAIX
BIESME
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BE1129106-20
BE1077250-22
BE1053959-20
BE1157479-21
BE1140587-21
BE1125009-22
BE1056252-22
BE1071944-22
BE1130191-20
BE1145479-22
BE1120344-22
BE1098095-21
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